تساهم الجامعة كل عام مالي، على النحو التالي:  ➢

)أربعة آلاف جنيه(.  4000) ندوة أو ملتقى أو ورشة عمل ( يوم واحد  -1

)ستة الاف جنيه(.  6000) ندوة أو ملتقى أو ورشة عمل ( يومان أو أكثر  -2

)ثمانية آلاف جنيه(.  8000المؤتمر المحلي او معر  يوم واحد  -3

)احد عشر الف جنيه(.  11000المؤتمر المحلي او معر  يومان أو أكثر  -4

)خمسة وعشرون ألف جنيها(  25000المؤتمر الدولي :   -5

هام: 

يتعين أخـذ موافقـة الجـامعـة مســــبقـا قبـل عقـد المؤتمرات داخليـة، على ان تصــــل   •
 الأوراق لأدارة قبل موعد الانعقاد بوقت كاف.

يجوز للكلية او المركز البحثي ان تقسـم قيمة مسـاهمة الجامعة في بند) )ندوة أو   •
ملتقى أو ورشــــة عمل ( و)مؤتمر محلي أو معر ( لإقامة أكثر من حدب حســــب